[image: image1.png]2
D
o
(4]
&
S
Gl

‘\0

AP:

-
o

6/.
/07'09ra'fica5 q0°

s

o,

N
Qo

(B

A
Comite 9°°

Marília, 30 de janeiro de 2017
OFÍCIO/CBH-AP/014/2017
Assunto: Reunião de Trabalho da CT-PA

C O N V O C A Ç Ã O

Prezado (a) Senhor (a):

Vimos convocar Vossa Senhoria, ou representante indicado, para a 12ª Reunião do Biênio 2015-2016 da Câmara Técnica de Planejamento e Avaliação – CTPA, conforme pauta e local abaixo:
Data: 14 de fevereiro de 2017
Hora:
09h00 – 12h00
Local:
Departamento de Águas e Energia Elétrica - DAEE
Rua Benedito Mendes Faria, 40-A - Vila Hípica

Marília - São Paulo
Pauta da Reunião:
09h00 - Abertura da reunião e comunicados;

09h30 - Definição das Diretrizes e Critérios FEHIDRO 2017;

11h00 - Andamento dos trabalhos do Plano de Bacia do Comitê;

12h00 - Encerramento da Reunião.
Certos da participação de Vossa Senhoria, reiteramos a importância da participação desta entidade, e apresentamos nossos protestos de estima e consideração.
Eng.º Denis Emanuel de Araujo

Secretário Executivo do CBH-AP